
UCHWAŁA NR XXVII/244/12
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE

z dnia 15 listopada 2012 r.

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie w drodze darowizny przez Miasto i Gminę Bierutów prawa własności 
nieruchomości stanowiącej własność Powiatu Oleśnickiego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z póź. zm.), art. 11 ust. 2 i art. 13 ust. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomosciami ( Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 z póź. zm.) Rada Miejska w Bierutowie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie przez Miasto i Gminę Bierutów w drodze darowizny prawa własności 
niezabudowanej nieruchomości, położonej w Bierutowie przy ul. Zygmunta Krasińskiego, oznaczonej geodezyjnie 
- działka nr 7 am 22, o powierzchni 0,2697 ha , uregulowanej w księdze wieczystej KW 71042, prowadzonej przez 
Sąd Rejonowy w Oleśnicy, stanowiącej własność Powiatu Oleśnickiego z przeznaczeniem na ujednolicenie ciągów 
komunikacyjnych obsługujących halę sportową i szkołę podstawową. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Bierutowie 

mgr inż. Urszula Kociołek

Strona 1Id: 44573627-D1E4-475A-A5F0-D3E19F27B151. Podpisany
—————————————————————————————————————————————————————————




